
 

 

 

 
 

SEGWAY Kickscooter 
 
 

Uživatelský manuál 
 

!Produkt můžete používat pouze po prostudování tohoto manuálu! 
 
 
 

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili tento produkt. Jedná se o vysoce inovativní elektrický pojízdný produkt. 

 

VAROVÁNÍ! 
 
Před používáním produktu se přesvědčte, že jste si řádně přečetli tento manuál a porozuměli instrukcím v něm obsaženým. 

Důkladně se seznamte se všemi funkcemi a se způsobem ovládání přístroje k jeho bezpečnému užití a údržbě. Uživatelský manuál 

se zmiňuje o všech pokynech a instrukcích, uživatel je povinen důkladně si je přečíst a řídit se jimi. Jízdou na tomto zařízení 

riskujete zranění či smrt. Naše společnost není zodpovědná za jakékoliv škody či případné újmy, jež mohou být výsledkem 

špatného zacházení s produktem, které je v rozporu s tímto manuálem. 

 

Při půjčení zařízení třetí osobě nenese prodejce ani dovozce odpovědnost za případnou újmu či škody vzniklé nedodržením 

doporučení uvedených v tomto manuálu. 

 

Pro další informace, nebo v případě doplňujících dotazů nás prosím kontaktujte. Při zjištění jakékoliv závady či podezření na 

závadu, je zákazník povinen tuto závadu okamžitě nahlásit prodejci, který se postará o případnou reklamaci. Je přísně 

zakázáno produkt po zjištění závady či při podezření na závadu dále používat a pokoušet se demontovat. 

 
Je zakázáno používat Segway Kickscooter:  

• bez důkladného prostudování manuálu,
• po požití alkoholu či návykových a halucinogenních látek,
• bez použití ochranných pomůcek, pevné obuvi a pohodlného sportovního oblečení,
• na vozovkách a veřejných komunikacích, v blízkosti automobilů či jiného nebezpečí,
• v dopravních prostředcích,
• osobám mladším 18 let bez dohledu dospělé osoby,
• k prudkému zatáčení ve vysoké rychlosti, jezděte takovou rychlostí, která odpovídá Vašim dovednostem,
• hýbat se prudce či provádět jakoukoliv jinou činnost, která by mohla vést ke snížení pozornosti při řízení,


• v nepříznivém počasí, za deštivých dnů či dokonce ve sněhu. Uživatel je povinen zabránit jakémukoliv kontaktu 

s vlhkostí a kapalinou v jakémkoliv skupenství,
• k jízdě v temných, potemnělých prostorách,
• na mokrém, kluzkém, namrzlém, zabahněném, zasněženém, kamenitém či písečném povrchu,


• na hrubém, hrbolatém či jinak nerovném povrchu, zakázáno je rovněž užití zařízení na rampách či obrubnících, 

vyhněte se veškerým překážkám,
• v blízkosti hořlavin, ohně či látek, které mohou dát lehce za vznik otevřenému ohni,
• pokud Vaše váha neodpovídá intervalu stanovenému v tomto manuálu,
• pro převoz více než jedné osoby,
• pro převoz zvířat a různých zařízení.

 
V případě, že nesouhlasíte s instrukcemi uvedenými v tomto manuálu, produkt nepoužívejte. 



OBSAH 
 

 

1 Kapitola I: Základní informace ....................................................................................................................................................... 3 

 1.1 Popis produktu ..................................................................................................................................................................... 3 

 1.2 Příslušenství .......................................................................................................................................................................... 3 

 1.3 Instalace Segway Kickscooter ............................................................................................................................................... 4 

 1.4 Nabíjení ................................................................................................................................................................................ 4 

 1.4.1 Postup nabíjení ................................................................................................................................................................. 4 

2 Kapitola II: Naučte se ovládat Segway Kickscooter ....................................................................................................................... 5 

 2.1 Příprava na první jízdu .......................................................................................................................................................... 5 

 2.2 Aplikace Ninebot .................................................................................................................................................................. 5 

 2.3 Postup ovládání Segway Kickscooter.................................................................................................................................... 5 

3 Kapitola III: Údržba ........................................................................................................................................................................ 6 

 3.1 Skladování............................................................................................................................................................................. 6 

 3.2 Čištění ................................................................................................................................................................................... 6 

4 Kapitola V: Pravidla reklamace a záruky ........................................................................................................................................ 6 

 4.1 Záruční doba ......................................................................................................................................................................... 6 

 4.2 Výjimky ze záruky ................................................................................................................................................................. 7 

5 Kapitola IV: Specifikace Segway Kickscooter ................................................................................................................................. 7 



1 Kapitola I: Základní informace 
 

 

1.1 Popis produktu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Displej: 
 
Tlačítko Zap / Vyp: Krátkým stiskem tohoto tlačítka se Segway Kickscooter zapne. Dalším krátkým stiskem se rozvítí přední 
světlo. Dvojitím krátkým stiskem měníte režim. Dlouhým stisknutím tohoto tlačítka se zařízení vypne. 

 

Ukazatel rychlosti: Ukazuje aktuální rychlost. 

 

Ukazatel nabití baterie: Indikuje zbývající úroveň nabití baterie. Každá čárka zaznamenává 20 % nabití baterie. 
 
 

Bluetooth: Blikající ikona Bluetooth indikuje, že zařízení je připraveno na připojení k mobilnímu zařízení. Pokud svítí tato 
dioda, je zařízení připojeno k mobilnímu zařízení. 

 

Režim: 
 

1) červená ikona “S”: Režim Sport – maximální rychlost a výkon, snížený maximální dojezd  
2) bílá ikona “S”: Standardní režim – střední rychlost, výkon i dojezd  
3) ikona “S” nesvítí: Režim Omezení – minimální rychlost a výkon, zvýšení maximální dojezd 

 
 

 

1.2 Příslušenství 
 

Segway Kickscooter je dodáván s napájecím adaptérem a uživatelským manuálem. Součástí balení jsou také součásti 
potřebné k instalaci zařízení (5x šroub, 1x klíč). 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


